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Kaupunkikeidas?  s. 4
Kaupunkiviljelyn suosio on kasvanut 
Helsingissä parin viime vuoden aikana 
kovaa kyytiä. Sitä halutaan nyt myös 
kivetylle Latokartanon torille.

Viikissä ekorakentami-
sen mallitalo  s. 4
Viikkiin valmistunut ympäristötalo on 
Suomen vähiten energiaa kuluttava 
toimitalo.

Palstaviljelystä  s. 8
Kesä tulee ja viljelypalstat ovat jäl-
leen haluttuja. Mutta miten tarjonta ja 
kysyntä kohtaisivat.

Viikin nuoret ovat
aktiivisia  s. 3
Nuoret järjestivät ”Terve elämä” -po-
lun, jossa he esittivät tositapahtumia 
elämästään. Kohtaukset kuvastivat 
nuorten arkea Viikissä, sitä millaista 
on olla ilman yhteistä turvallista tilaa. 

Aja hiljaa ponikouluun
johtavalla tiellä  s. 7
Viikin ponikouluun vievän tien liiken-
nemerkki vaihtui, nyt sallitaan tontille 
ajo – nopeutena maksimissaan 
30 km/t! 

Teksti ja kuvat Heikki Poroila

T alvella pidetyn asukastapaamisen 
seurauksena poliittiset päättäjät sai-
vat niin paljon informaatiota ja pai-
netta, että jotain piti alkaa tapahtua. 

Viikkiläisten mitta tuli täyteen ja se otettiin ai-
nakin näin vaalivuonna vakavasti.

Mutta painetta on pidettävä yllä edelleenkin, 
ettei huutava tarve pääse unohtumaan. Kun 
parikymmentä viikkiläistä nuorta järjesti Ida 
Lönnqvistin johdolla ”nutakierroksen” pienois-
näytelmineen nuorison oleskelupaikoille tou-
kokuun alussa, yksikään kaupunginvaltuutet-
tu tai nuorisolautakunnan jäsen ei vaivautu-
nut paikalle. 

Jatkuu seuraavalla sivulla

Nuorisolla on väliä
Kevät 2012 on ollut Viikissä 
nuorten aikaa. Nuorisotalon 
rakentamisaikataulun jatkuvasta 
viivästymisestä suivaantuneiden 
Nutan ritareiden erinomaisen 
kampanjan tuloksena Helsingin 
kaupunginhallitus on alustavasti 
päättänyt aikaistaa nuorisotalon 
valmistumisvuotta, joka oli peräti 
vuodessa 2017. 

 Viikin 
Kevätkarkelot 

Taikuri Martti Aitolehmä klo 17 ja 
lastenorkesteri Hovinarri klo 18, 

Viikin ponitallin ratsastusta alkaen 
klo 17.30 (2 €), kasvomaalausta, 

kirppari, arpajaiset, 
Minnie’s askatelutyöpaja ja pufetti. 

Tervetuloa Laivuri Petterin kuja 3:een 
koko perheen voimin!

Ohjelmassa 

Jukka Kuronen, Mitja Hilve ja Teemu Stolt ovat tyytyväisiä, että Nuta avattiin, mutta kaipaavat siitä huolimatta lisää nuorisotiloja.

Perinteinen 
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Pääkirjoitus

Nuorissa tulevaisuus?

Heikki Poroila
päätoimittaja

Jatkuu edelliseltä 
sivulta

Tilapäiseksi ratkaisuk-
si tarkoitettu tila Valintata-
lon alakerrassa entisissä ap-
teekin tiloissa eteni lopulta-
kin toteutukseen asti. Avajai-
sia vietettiin nuorten kanssa jo 
13.4.2012. Tunnelma oli sekä 
innostunut että odottava, kun 
nuoriso-ohjaaja Mohamed Ib-
rahim piti tietokilpailua en-
nen syötävän ja juotavan kimp-
puun pääsemistä. Uusi tila on 
pääosin onnistunut, mutta ku-

ten moni totesi, ihan liian pie-
nihän se on tarpeisiin nähden. 
Sen täysikokoisen Nutan tarve 
ei siis ole vähentynyt, vaan pi-
kemminkin kirkastunut.

Mutta kyllä avajaisissa oli 
innostunut tunnelma. Pojat 
sohvalla – Jukka Kuronen, 
Mitja Hilve ja Teemu Stolt 
– ovat jo lähteneet tekemään 
omaehtoista hommaa lähei-
sellä asukastalo Lavalla. Mit-
ja: ”Kuulumme kaikki Lavan 
rock-toimikuntaan, joka järjes-
tää bändi-iltoja. Porukassa on 
myös tyttöjä, ja yhteistoiminta 

sujuu hyvin. Me tehdään näitä 
hommia vapaaehtoisesti ja il-
man palkkaa, mitä nyt joskus 
saadaan jotain herkkuja.”

Oman nuorisotalon hyötyi-
hin Mitjalla on hyvin käytän-
nöllinen näkökulma: ”Jos olisi 
oma talo, niin ei tarvitsisi rou-
data niitä kamoja sinne Laval-
le joka kerta erikseen. Ja on se 
tärkeää, että nuoret on itse te-
kemässä toimintaa. On myös 
kivaa kuulua johonkin poruk-
kaan.” 

Mitjalla on myös terveisiä 
Viikin aikuisille: ”Viikkiin tar-

”Sen täysikokoisen 
Nutan tarve ei siis 
ole vähentynyt, 
vaan pikemminkin 
kirkastunut.”

Tyttöjen huone

Tässä lehdessä on paljon juttua yh-
teisen Viikkimme yhteisistä nuorista, 
heidän tarpeistaan ja aikuisten hitaas-
ti reagoimisesta siihen. Mutta toivot-
tavasti sieltä välistä loistaa kirkkaasti 
myös se tosiasia, että meillä on mah-
tavaa porukkaa, joka on myös valmis 
toimimaan. Vanhan klišeen mukaan 
nuorissa on tulevaisuus. Mutta mitä 
kaikkea sen puolesta ollaan halukkai-
ta tekemään?

Syksyllä on kunnallisvaalit, joissa on 
mahdollisuus antaa oma äänensä sel-
laiselle ehdokkaalle, joka sitoutuu te-
kemään jotain konkreettista Viikin ja 
vaikkapa sen Nuorisotalon hyväksi. 
Tarvitsemme ehdokkaita, joita kiin-
nostaa viikkiläisten arki ja sen helpot-
taminen kaupungin toimilla. Ainakin 
itse toivoisin tällä hetkellä, että äänioi-
keus olisi myös nuorilla itsellään. Nyt 
he voivat vain toivoa, että vanhempan-
sa olisivat riittävän fiksuja – ja että eh-
dokkaiksi löytyy viikkiläisten asioiden 
ajamiseen sitoutuneita ehdokkaita.

Nutan ritareiden ja nuorten yhteisin 
ponnistuksin on jo saatu päättäjiltä 
lupaus aikaistaa Viikin nuorisotalon 
rakentamista. Seuraavaksi täytyy pi-
tää huoli siitä, ettei lupaus unohdu. 

• • •
Mitä ahtaammin rakennetaan ja asu-
taan, sitä tärkeämmäksi tulevat vihre-
ät vyöhykkeet ja ihmisen viihtyvyyttä 
lisäävät muut toimet. Latokartanon 
torin tyhjää kivipintaa on jo pitkään 

ihmetelty. Mitä on mahdettu ajatella, 
kun torille ei ole rakennettu mitään 
sellaista, mikä voisi houkutella kaiken-
laisia ihmisiä jäämään vaikka hetkeksi, 
seurustelemaan toistansa kanssa vaik-
ka kahvikupposen kanssa?

Latokartanon torin tyhjyydelle yrite-
tään nyt ainakin jotain tehdä, ja Ai-
rikka Nurmela kertoo toisaalla tässä 
lehdessä, mitä kaikkea on suunnitteil-
la. Mutta viihtyvyyttä voisi parantaa 
monessa muussakin julkisessa tilas-
sa. Viikin Prisman edustalla on vielä-
kin laajempi laattaerämaa, jonka mah-
dollisuuksia ei ole hyödynnetty mil-
lään lailla. Eikö halutakaan, että ih-
miset pysähtyvät ja viihtyvät muualla 
kuin ostopaikoissa?

Viikin uusimpien osien viihtyisyydestä 
on vaikea vielä esittää arvioita, kun ra-
kennustyöt ovat paikoin pahasti kes-
ken. Mutta vinkkinä asukkaille: ei si-
tä yhteistä tilaa välttämättä ihan itses-
tään saada mukavaksi. Kannattaa olla 
aktiivinen niin rakennuttajien, talo-
yhtiön kuin kaupunginkin suuntaan. 
Meillä ihmisillä on oikeus viihtyisään 
elinympäristöön.

• • •
Kevät nostattaa monenlaista mieli-
hyvää ja odotuksia.  Tuhannet viikki-
läisetkin haluaisivat päästä iskemään 
kouransa multaan ja ruveta viljele-
mään. Eko-Viikin puolella siihen on 
yleensä kohtalaisen hyvät mahdolli-
suudet, mutta uudella puolella olen-

naisesti vähemmän. Vadelmakallion 
edustalla levittäytyy palstaviljelyalue, 
joka tarjoaa yli 170 perheelle kappaleen 
maata. Halukkaita olisi kuitenkin hy-
vin paljon enemmän, mutta kaupunki 
ei ole suurentanut viljelyaluetta toistu-
vista pyynnöistä huolimatta. Toisaalla 
tässä numerossa heitän esiin idean, jo-
ka voisi tuoda tilanteeseen helpotus-
ta kaupungin ratkaisuja odoteltaessa. 
Lukekaa ja tarttukaa ideaan.

• • •
Viikissä tapahtuu -lehti on jo vuosia 
ilmestynyt Pohjois-Helsingin Vartin 
välissä. Hieno yhteistyö on nyt kuiten-
kin uhattuna, kun lehden itsenäinen 
toimitus Malmilla on loppunut. Tä-
tä kirjoittaessani ei vielä tiedetä, mil-
lä tavalla vuoden kolmas lehti saadaan 
lukijoiden käsiin. Toivotaan yhdessä, 
että hyvä ratkaisu löytyy. Itse ainakin 
uskon, että tällaiselle kaupunginosa-
lehdelle on pysyvää tarvetta.

vittaisiin joku sellainen pieni 
kahvila, jossa ei olisi alkoho-
litarjoilua, niin me nuoretkin 
voisimme siellä käydä.”

Väliaikaisessa nuorisotilas-
sa on varattu oma huone ty-
töille. Sille näytti olevan myös 
välitöntä tarvetta, vaikka tun-
nelma isossa salissa olikin var-
sin sopuisa. Vähän vanhem-
mat saattavat olla asiasta eri 
mieltä, mutta tässä porukassa 
oli tytöillä selkeä perustelu sil-
le, miksi tällainen tyttöjen huo-
ne tarvitaan: ”No koska pojat 
on niin urpoja!”. 

Nuorisotilaan kannattaa 
käydä tutustumassa niin ai-
kuisten kuin nuortenkin. 
Käynti voi avata silmiä ja an-
taa hyviä vinkkejä itse kulle-
kin.

Nuorissa 
tapahtuu
Missä valtuutetut? Tätä 
hetkeä ei saa hukata! Eikö 
kukaan päättäjistä ole 
oikeasti kiinnostunut tai 
päässyt hajulle siitä, mitä 
Viikin nuorten piirissä 
on menossa?  Voivatko 
nuoret luottaa annettuihin 
lupauksiin? 

Teksti ja kuvat 
Veijo Mickelsson

Nämä nuoret ovat ottaneet 
ohjat omiin käsiinsä, kun ovat 
huomanneet, ettei Nuorisota-
lon tulosta Viikkiin ole mitään 
takeita. Nuorten ihailtavasta 
aktiivisuudesta taas on hyvänä 
näyttönä heidän järjestämänsä 
tapahtuma Terve elämä -pol-
ku, jossa he demonstroivat li-
venä tositapahtumia elämäs-
tään, millaista se on ilman yh-
teistä tarpeellista tilaa olla kes-
kenään turvallisissa puitteissa. 

TAPAHTUMA oli maaginen. 
Kutsu tapahtumaan oli käsit-
tääkseni lähetetty kaikille kau-
pungin valtuutetuille. Monta-
ko oli paikalla? Itse en nähnyt 
ainoatakaan. No se ei haitan-
nut meininkiä lainkaan. Yk-
si esitteli itsensä Vasemmisto-
liittoon kuuluvaksi, ei varsinai-
seksi valtuutetuksi mutta pai-
kalliseksi asukkaaksi ainakin. 
Olen pahoillani etten muista 
hänen nimeään (kiitos että olit 
mukana), koska juuri silloin al-
koi tapahtua ja ne tapahtumat 
veivät mennessään. 

Nuoret ovat päättäneet 
panna tuulemaan, ja tämä on 
jotain sellaista, mihin on syytä 
syvemminkin havahtua . Nä-
mä nuoret ovat jo saaneet val-

tuutetut lupamaan Nuoriso-
talon Viikkiin rakentamisen 
aikataulua nopeutettavaksi, ja 
tässä jos missään on raudanlu-
jaa meininkiä. 

 Ja sitten he tekevät tällai-
sen nuorisoryhmän, reilun pa-
rinkymmenen nuoren valmis-
teleman ja esittämän hienon 
spektaakkelin, jossa tyylikkääs-
ti ollaan esillä tai ilmestytään 
pitkin Viikin puroja, kallioita, 
tunneleita, taloja ja toreja pai-
kallisten vaikuttajien ja aktii-
vien aikuisten hämmästellen 
seuratessa, kun Lönnqvistin 
Ida johdattaa kulkuetta tapah-
tumasta toiseen.

KYLLÄ nämä nuoret ovat upei-
ta. Ja miten tietoisia siitä mis-
sä mennään ja miten voisi ja pi-
täisi olla jotta heidän elämän-
sä olisi vähän paremmin ym-
märretty ja huomioon otettu. 
Mutta kun ei, niin täältä tul-
laan. Kerta kaikkiaan mahta-
vaa. Jos ei  kukaan tajua tarttua 
tähän, mitä nyt heidän keskuu-
dessaan on nousemassa esiin ja 
sen annetaan valua unohduk-
sen sekaan, se on anteeksian-
tamaton synti!  

Ja senhän systeemi taas löy-
tää edestään. Minkälaisen elä-
män lähteen sykkeestä tässä 
ja nyt jäivätkään paitsi kaikki 
kutsutut vaan ei paikalla olleet 
valtuutetut, sitä he eivät enää 
koskaan saa ikävä kyllä kokea 
ellei sitten tule seuraavaa.

Nuoret valmiina kierrokselle, etualalla ideanikkarina 
toiminut Ida Lönnqvist.
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Teksti Airikka Nurmela, 
kuvat Heikki Poroila

Viikin kirkon edustan 
Latokartanon toria 
voi kutsua Viikin 
pääaukioksi. Kaupungin 
suunnitelmissa on pitää 
tori kivettynä aukiona 
ilman istutuksia. Viikki-
seuran ajatuksissa toria 
voisi sen sijaan kehittää 
elävämmäksi. Sillä 
voitaisiin esimerkiksi 
harjoittaa sosiaalista 
kaupunkiviljelyä.

V iikkis-Seuran työ-
ryhmän kokouk-
sessa maaliskuus-
sa syntyi ajatus La-

tokartanon torista, jossa eri-
ikäiset viikkiläiset kohtaisivat 
toisiaan yhteisen viljelyharras-
tuksen merkeissä. Viljelyalus-
tana toimisivat siirrettävät is-
tutuslaatikot. Ajatuksena on, 
että erilaisilla viikkiläisillä toi-
mijoilla olisi omat laatikkonsa, 
joista he huolehtisivat. Hyö-
tykasvien lisäksi torille tulisi 
yhdessä hoidettavia kukkais-
tutuksia.

Mehiläisiä Savoyn 
kattoterassilla, 
hedelmäpuita Lasipalatsin 
katolle

Kaupunkiviljelyn suosio on 
kasvanut Helsingissä parin vii-
me vuoden aikana kovaa kyy-
tiä eikä loppua näy. Ympäris-
töjärjestö Dodon vuonna 2009 
Pasilan ratapihoilla aloittama 
ruoan kasvatus on saanut seu-
rakseen monia muita hankkei-
ta. Kalasataman tehdasalueel-
la olevien säkkiviljelmien mää-
rä tuplaantui kahdessa vuodes-
sa ollen viime kesänä 150 säkin 
laajuinen. Myös tukkutorilla 
aloitetaan säkkiviljely tänä ke-
sänä. Parin viime vuoden aika-
na dodolaiset ovat avustaneet 
myös useita taloyhtiöitä laatik-
koviljelyn aloittamisessa.

Dodon esimerkki on in-
nostanut myös muita kau-
punkiviljelyyn. Ravintola Sa-
voyn kattoterasseilla on jo pa-
rin kesän ajan kasvanut yrtte-
jä ja omien puiden hedelmiä 

gourmet-ravintolan tarpei-
siin. Löytyypä Helsingin kat-
tojen yltä mehiläislaatikkokin. 
Kattoparatiisi-niminen yhtei-
sö puolestaan suunnittelee La-
sipalatsin katon muuttamis-
ta puutarhaksi. Herttonie-
men ruokaosuuskunta on jo-
pa vuokrannut omat pellon ja 
palkannut sinne maanviljeli-
jän hoitamaan kaupunkilais-
ten omaa peltoa.

Ruokaa kasvatetaan jopa 
Sörnäisten rantatiellä

Ruoan kasvattaminen kau-
punkialueella herättää usein 
epäilyksen sekä ilkivallasta et-

tä kasvien sopimattomuudesta 
ihmisruoaksi. Molemmat pe-
lot ovat turhia. Viime maalis-
kuussa ympäristöjärjestö Do-
don Kiasmateatterissa järjes-
tämässä kaupunkiviljelyillas-
sa kumpikin pelko kumottiin 
useita kertoja.

Vallilan sydämessä olevaa 
tyhjää tonttia luulisi erittäin 
riskialttiiksi paikaksi ruoan 
kasvattamiselle. Tontille kas-
vimaansa perustaneet kuiten-
kin kertoivat, kuinka kaljoit-
teluporukatkin aina siivoavat 
jälkensä viljelmiltä. Kasvimaa 
toimii alueen asukkaiden kei-
taana, jossa lapset leikkivät. Lä-
heisellä päiväkodilla on ton-

tilla oma viljelylaarinsa, josta 
lapset pääsevät seuraamaan 
ruuan kasvua. Kalasatamassa 
graffitiaita luo värikkään taus-
tan säkkiviljelmille eikä ongel-
mia ole ollut. 

Ruoan puhtauden kannal-
ta hurjimmalta viljelypaikalta 
Kiasmateatterin illassa tuntui 
Nuorisotalo Hapen parveke-
viljelmä Sörnäisten rantatien 
varrella. Vanhan tehdasraken-
nuksen sisäpihan terassilla on 
kuitenkin kasvatettu hyvällä 
menestyksellä satoa nuorten 
ja vähän vanhempienkin vil-
jelijöiden toimesta. Hapen vii-
me kesän innokkain viljelijä oli 
läheisen hoivakodin 80-vuotta 
ylittänyt asukas.

Ensimmäisenä vuonna do-
dolaiset lähettivät Pasilan vil-
jelmiensä kasviksia laborato-
riotutkimuksiin. Vihannekset 
täyttivät kaikki ruualle asetet-
tavat normit, vaikka ne olivat 
kasvaneet autoteiden ympä-
röimällä ratapihalla.

Ruoan kasvatuksessa syö-
tävyyden kannalta ilman puh-
tautta tärkeämpiä ovat mullan 
ja veden laatu. Kasvien lehdil-
le laskeutuneet hiukkaset on 
helppo huuhtoa pois. Sen si-
jaan mullan on oltava puhdas-
ta. Juuri tästä syystä erilaiset 
ruukut, laatikot ja laarit sopi-
vat kaupunkiviljelyyn hyvin, 

Kiviaukiosta kaupunkikeitaaksi

sillä niissä kasvien juuret ei-
vät joudu tekemisiin maape-
rään sitoutuneiden myrkky-
jen kanssa. 

Kaupunkiviljelyn kynnys-
kysymykseksi muodostuu 
usein puhtaan kasteluveden 
saanti. Kaupunki on toimit-
tanut esimerkiksi Kalasata-
man säkkiviljelmille vesisäili-
ön viljelijöiden käyttöön. 

Latokartanon viljelykeidas 
kesällä 2013?

Vihreyden lisääminen Lato-
kartanon torille lisäisi huo-
mattavasti alueen viihtyisyyt-
tä. Nykyisellään aukio on luo-
taantyöntävä, jopa pelottava. 
Eri toimijoiden yhteiset viljel-
mät puolestaan toisivat pai-
kalle elämää. Eri sukupolvet 
kohtaisivat toisensa luonte-
vasti, kun vierekkäin olisivat 
nuorisotilan ja Hoiva Viikin 
viljelmät. 

Omien istutuksien suunnit-
telu saattaisi herättää myös po-
sitiivista kilpailuhenkeä, kun 
jokainen haluaisi luoda omas-
ta viljelmästään sen komeim-
man. Suurissa istutuslaati-
koissa hyötykasveistakin voi  
kasvattaa alueen komistuk-
sia kukkaistutusten tapaan. 
Laatikoiden lomaan sijoitetut 
penkit huokuttelisivat istahta-

maan hetkeksi ja vaihtamaan 
kuulumisia.

Suunnitelmat Latokarta-
non torin ottamisesta viljely-
käyttöön ovat vielä alkuvai-
heissaan. Viikki-Seurasta on 
oltu tässä vaiheessa yhteydes-
sä  nuorisotoimeen, seurakun-
taan ja Hoiva Viikkiin. Näissä 
kaikissa ajatuksesta on innos-
tuttu. Vedensaannista on kes-
kusteltu seurakunnan kanssa.

Helsingin kaupunkiin on 
myös oltu yhteydessä hank-
keen tiimoilta. Tällä hetkellä 
on selvityksen alla, miten kau-
punki ja rakennusvirasto voisi-
vat olla mukana hankkeessa ja 
onko kyseinen hanke ylipäänsä 
mahdollinen. Toivottavasti on.

EKO-VIIKIN rakentamisen aikoi-
hin Helsingin kaupunki lupa-
si, että ekologisen asumisen aja-
tuksia tullaan jatkamaan ja jopa 
kehittämään Viikin myöhem-
mässä rakentamisessa. Näin ei 
ole käynyt. Viikin pohjoisosa on 
rakennettu aivan samoin kuin 
sadat muutkin suomalaislähi-
öt 2000-luvulla. Se on nukku-
malähiö, jossa asukkailla ei ole 
mitään tekemistä kotiensa sei-
nien ulkopuolella. Kaupunki-
viljelyn salliminen asukkaille 
Latokartanon torilla olisi Hel-
singin kaupungilta korjausliike 
alkuperäiseen suuntaan.

Teksti ja kuva 
Riitta Korhonen

Viikinmäkeen on valmistu-
massa uusi kaava, johon myös 
Viikki-Seura on ottanut kan-
taa lausuntokierroksen aikana. 
Kaavan periaatteena on siis-
tiä Viikinrannan yleisilmettä 
ja rakentaa uusia asuintaloja 
ja myös pienteollisuus- ja toi-

mitiloja. Kummastusta on he-
rättänyt se, että 30 metriä kor-
kean kallion päälle aiotaan ra-
kentaa 12-kerroksinen, kallion 
reunalla kiemurteleva asuinta-
lo ihan Lahden moottoritien 
viereen. Rakennusta markki-
noidaan komeilla näkymil-
lä ja väitetään, että moottori-
tien melu ei haittaa asumista. 
Pihan puolelle tulee neljä ma-
talampaa asuinrakennusta ja 

suojeltu suo jää talojen väliin.
Rakentaminen uhkaa suo-

luontoa, koska suo elää pää-
osin kalliopohjaveden varas-
sa. Näin massiivinen raken-
taminen suon välittömään lä-
heisyyteen alentaa pohjaveden 
pintaa, jolloin suon pohjave-
siolosuhteet muuttuvat radi-
kaalisti ja suo kuivuu. Raken-
tamisen vaikutuksia ei ole vie-
lä tutkittu, vaan yva-tutkimus 

tehdään vasta, kun kaupunki-
suunnitteluvirasto on hyväk-
synyt kaavaluonnoksen. Näin 
mittavan rakennushankkeen 
ympäristövaikutukset tulisi 
selvittää ennen kaavan hyväk-
symistä. Lisäksi on syytä selvit-
tää asumisen vaikutus pihapii-
rissä olevaan suohon.

Viikinmäen kaava uhkaa suojeltua kalliosuota 

Tupasvilla

Nykyisellään 
Latokartanon aukio 
on luotaantyöntävä, 
jopa pelottava. Eri 
toimijoiden yhteiset 
viljelmät puolestaan 
toisivat paikalle 
elämää. 
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Viikin uusin 
toimistotalo, 
Helsingin kaupungin 
ympäristökeskuksen 
ja Helsingin yliopiston 
ympäristötieteiden 
laitoksen käytössä oleva 
Helsingin ympäristötalo 
valmistui syyskuussa 
2011. 

Teksti ja kuvat Riitta Korhonen

Rakennus on viisikerroksinen, 
ja sen bruttoala on noin 6 500 
neliömetriä. Työtiloja on 240 

henkilölle ja lisäksi on kokous-, 
näyttely- ja kahvilatiloja. Ym-
päristötalo on Suomen vähi-
ten energiaa kuluttava toimi-
talo, jonka energiakulutus on 
alle puolet normaalista ja ta-
voittelee täyttä hiilineutraali-
utta vuoteen 2015 mennessä.

Aurinkopaneeleita, 
kalliojäähdytystä ja 
luonnonvaloa

Ympäristötalossa säästetään 
sähköä ja lämpöä sekä tuote-
taan osa energiasta itse. Ener-
gian tuotannossa käytetään 
aurinkoa ja tuulta. Talossa on 
etelään suuntautuva kaksois-
julkisivu, jonka uloin pinta ra-

kentuu aurinkopaneeleista ja 
myös talon vesikatolla on au-
rinkopaneeleja ja lisäksi nel-
jä pientä tuuliturbiinia. Oma 
tuotanto antaa noin 20 % käyt-
töenergiasta.

Sähkön ja lämmön kulu-
tusta pienennetään monin 
keinoin. Rakennusta jäähdy-
tetään kesäisin talon tontille 
poratuista 25 kaivosta saatavan 
viileän veden avulla. Myös ra-

Teksti Timo Huotinen

Todella mainiosti sujunut 
reissu Salla Saariston ja 
Noora Rytkösen johdolla 
oli upea kokemus. Omaa ra-
haa oli hankittu Junnut Jee-
saa -tempauksella auttamalla 
vanhuksia ostoksilla Prismas-
sa, ja seitsemän kertaa kartu-
tettiin matkakassaa Hoivan 
aktiviteeteilla. EU:n projek-
tirahoitus Youth in Action toi 
ratkaisevan lisärahoituksen.

Viikkiläistytöt olivat 15–
18 -vuotiaita, ja vastapuo-
li koostui paikallisen koulun 
yläasteen 14-vuotiaiden ryh-

mästä, joka käsitti 6 poikaa ja 
6 tyttöä sekä rehtorin ja kak-
si opettajaa. 

Ikäero ei haitannut leikein 
tapahtunutta tutustumista. 
Oman käden jälkenä tehtiin 
yhdessä iso yhteinen Suomen 

Viikin tytöt Kreikassa
Tammikuun lehdessä kerroimme 
Viikin tyttöjen onnistuneesta 
yhteistoiminnasta Hoiva Viikin –
palvelutalon vanhusten kanssa. Vapuksi 
kahdeksan tyttöä ja kaksi ohjaajaa 
palasivat viikon matkalta Kreikan 
Ioanninasta läheltä Thessalonikia.

ja Kreikan lippu. Valokuva-
työpajassa keskusteltiin nuor-
ten eri ongelmista Kreikassa 
ja Suomessa ja tehtiin kuvien 
avulla yhteinen tarina. 

Elokuvatyöpajassa katsot-
tiin molemmista maista filmit: 

suomalaisten ”Tyttö sinä olet 
tähti” kiinnosti kreikkalaisia, 
jotka kokivat elävänsä vanhoil-
lisemman kasvatuksen maassa 
kuin suomalaiset.

Ohjelmaa riitti aamusta il-
taan eikä yhtään tylsää hetkeä 
mahtunut viikkoon. Suoma-
laiset asuivat nuorisohotellissa, 
josta käsin tehtiin retkiä mm. 
Lefkas-saarille ja paikallisel-

le järvelle. Molempien maiden 
musiikkia kuunneltiin innolla. 

Huipentumana vieraat jär-
jestivät yhteiset loppujuhlat, 
joiden juomana oli Coca Co-
la. Bileiden päättäminen kah-
den tunnin jälkeen oli todel-
la vaikeata, sillä tunteikkais-
sa hyvästelyissä näkyi kyyne-
leitäkin.

Vastavierailu kesällä 2013

Kreikkalaiset saapuvat kesäl-
lä 2013 Suomeen Nuorisoasi-
ainkeskuksen vieraaksi. Täs-
sä runsaan vuoden väliaikana 
auttaa yhteydenpitoa perustet-
tu Facebook-ryhmä. Vierailun 
ohjelmaa ei ole vielä tarkem-
min ehditty suunnitella, mut-
ta varmasti sitä odotetaan kuu-
meisesti.

Yhdessä 
tehtiin 

Suomen ja 
Kreikan lippu 

tunnuksena 
keskustelun-
aiheena ollut 

Nuoriso-
kulttuurin 

salaisuudet.

Viikin ympäristötalo 
– ekorakentamisen malliesimerkki

Kuva © Salla Saaristo

Viikin leiriläiset ja kreikkalaisten nuorten ryhmä ohjaajineen järviravintolan edustalla 
Ioanninassa. Suomalaisten toinen johtaja Noora Rytkönen seisoo huivipäisenä 
kolmantena vasemmalta.

Puuportaikko on valoisa ja sen alla solisee vesiallas.

kenteissa on huomioitu ener-
gian säästö, talon ikkunat ovat 
energiatehokkaita lämpölase-
ja ja seinien eristepaksuus sel-
västi tavanomaista suurempi. 

Etelään suuntautuva kak-
soisjulkisivu lämmittää talvi-
sin ja varjostaa kesäisin. Iltai-
sin työntekijöiden poistuttua 
automatisoitu talotekniikka 
vähentää energiankulutusta. 
Sähkön tarvetta on vähennetty 
valokuiluilla, joista tulvii luon-
nonvaloa. Kaunis puuportaik-
ko suorastaan houkuttaa käve-
lemään kerroksiin hissinkäy-
tön sijaan.

Ympäristötalon arkkiteh-
tisuunnittelun on tehnyt ark-
kitehti Kimmo Kuismanen 
(Case Consult). LVI:n teknise-
nä asiantuntijana on ollut Cli-
maconsult Finland ja raken-
nuttajana HKR-Rakennuttaja.

Puiden välinen aika – 
taideteos talon edustalla 
huomataan

Ympäristötalon edustalla on 
taiteilija Petri Eskelisen tai-
deteos Puiden välinen aika. 
Teoksen nimi viittaa ajatuk-
seen kahdesta puusta, joista 
toinen on syksyisen ruskan 
punaisessa loistossa, valmiina 
tiputtamaan lehtensä ja toinen 
on rehevän vihreä – kesän vä-
reissä. Teoksen sisällä sijait-
sevat värilasit vaihtelevat vih-
reästä oranssiin, keltaiseen ja 
punaiseen viitaten puiden vä-
rien muutokseen vuodenaiko-
jen myötä.

Sisällä Viikin ympäristö 
-näyttely on avoinna 
kaikille

Ympäristötaloon on avattu 
Viikin ympäristöä esittelevä 
pysyvä näyttely. Näyttelyn tee-
moja ovat Ilmaston muutoksen 
vaikutus rakennettuun ympä-
ristöön, Viikin kaavoitus, Vii-
kin ekologinen rakentaminen 
ja Helsingin luonto. 

Näyttelyn pääsuunnitteli-
ja on arkkitehti Kimmo Kuis-
manen ja graafinen suunnitte-
lija on Raimo Ahonen. Näyt-
telyn rakenteet ovat puuta ja 
vaneria, mikä jo sinällään on 
näkemisen arvoista. Puukalus-
teet on valmistettu Lapin am-
mattiopistossa ja interaktiivi-
set objektit Lapin yliopiston 
Taiteiden tiedekunnassa. Va-
neriosat on saatu UPM Kym-
meneltä. 

NÄYTTELYYN on vapaa 
pääsy ja se on auki arkisin klo 
8.15–16.00. Lisätietoja näytte-
lystä ja muustakin ympäristö-
taloa koskevista asioista saa 
Johanna Joutsniemeltä 
(johanna.joutsniemi@hel.fi). 
Syksyllä on viikkiläisille 
luvassa avoimet ovet taloon 
tutustumista varten.

Arkkitehti Kimmo 
Kuismanen on suunnitellut 
koko talon ja on myös 
Viikin ympäristö -näyttelyn 
pääsuunnittelija. 

Viikin ympäristötalon 
eteläsivu on 
aurinkopaneelia 
ja katolla on lisää 
aurinkopaneeleita sekä 
neljä tuuligeneraattoria.
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Teksti Timo Huotinen

Viikin Senioritalon toteutu-
minen on käynnistymässä. 
Rakennuttaja Helsingin seu-
rakuntayhtymä odottaa 23.5. 
mennessä tarjouksia asuntojen 
myynnin välittäjästä kumppa-
nuusperiaatteella. Rakennus-
työt käynnistyvät alkusyksystä.

Kaksi vuotta sitten ”Letka-
jenkka” voitti arkkitehtikilpai-
lun Viikin Senioritalon raken-
tamiseksi kirkon kupeeseen 
vastapäätä silloin jo rakenteil-
la ollutta palvelutalo Hoivaa. 
Helsingin yhteinen kirkko-
valtuusto päätti tilata jatko- 

ja hankesuunnittelun voitta-
jalta Arkkitehtitoimisto Kir-
si Korhonen ja Mika Pentti-
nen Oy:ltä.

Kaikkiaan 4-kerroksisessa 
ja 6-portaisessa kohteessa on 
121 asuntoa, joista tavoitteena 
on myydä 100. Asunnoista 21 
on yksiöitä, 43 pientä kaksiota, 
38 isoa kaksiota ja 19 kolmio-

ta. Muita huonetiloja ovat lii-
ketila, monikäyttötila sekä yh-
teistiloja eri varastojen lisäksi 
saunaosastot, kuivaushuoneet, 
kerhohuone ja pesula.

Asuntojen vastikkeita eivät 
rasita palvelut, jotka on tarvit-
taessa määrä järjestää Hoivas-
ta ostoperiaatteella. Valmistu-
mista odotetaan 2014.

KALEVALA 
KORU
Kaksin 
kaulakoru
3490-10640 199,-

GANT
Duxbury II
0260-00578 149,-

GANT
St. Lucia
0160-12869 149,-

Kevään
ihanat

lahjaideat!

129,90
TOM 
TAYLOR
0210-11484

BRILLIANT STAR
timantti-
korvakorut
2830-00696

BRILLIANT STAR
timantti-
sormus 
0,50 ct
2670-12756 499,-99,-

BRILLIANT STAR
timanttisydänriipus
15 mm, 0,02 ct
2730-00576, ilman ketjua99,-

139,-
ESPRIT
marin glam
0161-10106

KALEVALA 
KORU
Lumpeen-
kukkia
3490-00504 114,-

Kalevala Koru
KAKSIN ja
LUMPEEN-

KUKKIA
vain 

Timanttisilta.

STERLINKS-hopeakorut vain Timanttisilta.
Kokoa oma korusi!

Palat alk. 16,90

TIMANTTISET JUMBO: Vantaanportinkatu 3, 01510 Vantaa. Puh. 09-7269 7750.
TIMANTTISET VIIKKI, PRISMA: Viikintori 3, 00790 Helsinki. Puh. 09-2313 4160.
TIMANTTISET FORUM: Mannerheimintie 20, 00100 Helsinki. Puh. 09-321 3133.

 

Viikin Latokartanon alueella sijaitsee viisi asukastaloa, jotka ovat kaikkien alueen asuk-
kaiden yhteisessä käytössä. Taloissa voi harrastaa monipuolisesti käsitöitä, liikuntaa 
ja taiteita, korjata ajoneuvoja tai järjestää juhlia ja tapahtumia. Asukastalojen toimintaa 
organisoi Viikki-Latokartanon asukastaloyhdistys ry.

KAARI – Kohtaamispaikka ja juhlatila 
Tilanhoitajankaari 9

Asukastalo Kaaressa on juhlatila, jota voi varata 
erilaisiin tilaisuuksiin. Talossa on av-laitteet sekä  
astiakokonaisuudet, pöydät ja tuolit 50 hengelle. 
Isomman salin lisäksi talossa on myös pienempi 
harrastustila. Kaaressa harrastetaan muun 
muassa musiikkia, kuvataidetta ja liikuntaa.

KIILA – Kädentaitojen talo 
Kevättori 1

Kiilassa voi askarrella puutöitä, tekstiilitöitä, 
lasitöitä, metallitöitä ja kaikkea mitä ei voi tehdä 
kotona tilan tai työkalujen puutteen vuoksi. 
Kiilassa järjestetään erilaisia käsityökursseja ja 
siellä toimii myös Helskyn lasten käsityökoulu.

Kaikki Latokartanon alueen kiinteistöt osallistuvat asukastalojen rahoitukseen ja ylläpitoon. 
Talojen rakennustoiminnasta ja ylläpidosta vastaa alueelle perustettu pysäköintiyhtiö, 
Latokartanon pysäköinti oy, jonka omistavat alueen asuntoyhtiöt ja Helsingin kaupunki  
yhdessä. Alueen asukkailta peritään heidän asumismuodostaan riippumatta vuokrissa ja 
vastikkeissa yhteiskerhotilamaksua, joka on suoraan sidottu asuinneliöihin. 

Lisätietoja talojen toiminnasta, hinnastot ja varauskalenterit löytyvät verkkosivuiltamme 

taloilla järjestää, ota yhteyttä asukastalojen toiminnan koordinaattoriin, Taina Linnaan, 

  

KUNTO – Liikunta- ja kuntoilutalo 
Leskirouva Freytagin kuja 10

Kunto on suunniteltu nimensä mukaisesti  
liikuntakäyttöön. Salissa voi harrastaa erilaisia 
pallopelejä, tanssia ja jumppaa. Kunnon saliin 
voi varata myös yksityisvuoron. Kunnosta löytyy 
myös pieni kuntosali. 

LAVA – Esittävän taiteen talo
Biologinkatu 5

Arkipäivisin klo 7.00-17.30 Lava on vuokrattu 
päiväkoti Toivon käyttöön mutta asukkaat voivat 
varata taloa harrastustoimintaa tai tilaisuuksia 
varten iltaisin ja viikonloppuisin. Lavasta löytyy 
myös kaksi hyvin varusteltua musiikkiharjoitus-
tilaa, joista voi varata oman viikkovuoron.

MOTTI – Ajopelien kunnostuspaikka
Von Daehnin katu 5

Motissa voi pestä ja korjata autoja, moottori-
pyöriä, mopoja, polkupyöriä ym. menopelejä. 

Hallissa on autonostimen ja työkalujen lisäksi 
nostolaite myös kaksipyöräisiä kulkuneuvoja 
varten.

Letkajenkka, Arkki-
tehtitoimisto Kirsi 
Korhonen ja Mika 
Penttinen Oy:n 
voittajatyö ja 
hankesuunnittelu

Viikin Senioritalot toteutuvat
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Teksti ja kuvat Heikki Poroila

Viikissä on nykyään myös perinteeksi muodos-
tunut juoksutapahtuma, Viikin Viitonen. 
Perustajana ja puuhamiehenä on ollut viikkiläinen 
Asmo Halinen perheineen. Huhtikuussa juostiin 
jo seitsemäs kerta Viikin kauniissa maisemissa – 
nopeimmin reitin selvitti jo toista kertaa 
Tuomas Kaihlavirta – ja kahdeksas kerta on 
19.5.2012. 

Tapahtuma on tarkoitettu kenelle tahansa juoksemisesta kiin-
nostuneelle, eikä tarvitse edes olla viikkiläinen. Osallistumismak-
sua ei ole, vaikka vapaaehtoisen summan voi antaa. Tapahtuman 
faktoja ja reittikartta löytyy osoitteesta www.viikinviitonen.info.

Huhtikuun juoksussa oli mukana myös Viikki-Seuran talou-
denhoitaja Leena Kauko, joka sijoittui naisten sarjassa hienosti 
toiseksi jättäen kymmenen miesjuoksijaa taakseen. Näin Leena 
pohdiskelee oman osallistumisensa motiiveja: 

”Käyn silloin tällöin juoksutapahtumissa ikään kuin testaa-
massa kuntoani, koska minusta on hauskaa pitää joitakin ta-
voitteita juoksemisessa ja urheilussa muutenkin. Näin lyhyt-
tä matkaa en ole ennen juossutkaan kilpaa. Juokseminen ja lii-
kunta muutenkin on minulle tapa rentoutua, huolehtia itsestä-
ni ja viettää omaa aikaa. Juosta voi niin monella tavalla: pitkällä 
lenkillä kaverin kanssa rupatellen, yksin omien ajatusten kans-
sa tai luontoa tarkkaillen tai sitten vaikkapa Hallainvuoren mä-
keä ylös kymmenen kertaa – ei niin leppoisasti.”

Leena kannustaa viikkiläisiä tulemaan 
mukaan tapahtumaan

 ”Suosittelen Viikin Viitosta kaikille juoksuharrastajille. Se juos-
taan mukavassa maastossa, jossa ei ole kuin pari loivaa mäkeä. 
Ympäristö on kaunista ja tapahtuma on rento ja kodikas. Silti 
voi juosta kilpaillen itsensä tai 
muidenkin juoksijoiden kans-
sa, jos sellaista kaipaa. Kynnyk-
sen ei pitäisi olla korkea, vaikka 
mukana on myös erittäin ko-
via juoksijoita. Monentasoiset 
mahtuvat hyvin samaan tapah-
tumaan. Viitosia on monta tä-
näkin vuonna, kannattaa seu-
rata nettisivua ja tulla kokeile-
maan. Minäkin kuulin tapah-
tumasta jo ainakin vuosi sitten, 
mutta vasta nyt pääsin ensim-
mäistä kertaa kokeilemaan.”

Viikin Viitonen
Lähdössä on aina kiihkeää tunnelmaa.

Tyytyväinen Leena Kauko 
urakan jälkeen.
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Viikin partiolaisten 
jäsenmäärä kasvaa ja 
järjestö hakeekin lisää 
partiojohtajia. 

Teksti ja kuva Mikko Savelius

NIMELLÄ Viikin Vesikot kul-
kevan partiolippukunnan toi-
mitilat sijaitsevan kirkon vie-
ressä. Sen toiminta alkoi rei-
lut kymmenen vuotta sitten. 
Yhdistyksen nuorimman ikä-
ryhmän Sudenpentujen ikä-
kausivastaava Anne Parviai-
sen mukaan viikkiläisten toi-
minta on vilkasta.

”Meillä on jo yli 100 jäsen-
tä ja toimintamme kasvaa tääl-
lä lapsiperheiden asuttamassa 
Viikissä. Nuorimmassa ikä-
ryhmässä meillä olisi tarkoi-
tus perustaa yksi ryhmä lisää jo 
kahden olemassa olevan lisäk-
si. Tämä edellyttää, että löy-
dämme syksyyn mennessä alu-
eelta uudelle ryhmälle johta-
jat”, sanoo Parviainen.

Partiolaisten toiminnan 
pyörittämien perustuu vapaa-

ehtoisiin. Vanhemmista par-
tiolaisista koulutetaan jatku-
vasti uusia johtajia, mutta äi-
tiyslomat ja armeijat aiheut-
tavat ajoittain pulaa johtajista. 
Nyt toivottaisiin myös sellai-
sista vapaaehtoisia, joilla ei ole 
välttämättä partiotaustaa.

MITÄ partiolaisten toiminta 
on? ”Meidän ajatuksemme on 
tarjota lapsille ja nuorille uusia 
taitoja ja yhdessäoloa. Meillä 
lapset oppivat käytännön tai-
toja kuten ensiapua, telttailua, 
ruuanlaittoa, nikkarointia ja 
vuolemista. Varsinkin pienille 
partiolaisille aivan arkiset aska-
reet, kuten tiskien ja wc:n pesu, 
ovat mielekästä puuhaa. Sama-
ten telttailu öisin on monelle 
jännittävää. Tässä toiminnassa 
lapsi oppii yhdessä tekemistä 
ja vastuunkantoa”, sanoo Par-
viainen.

VIIKIN Vesikoiden ryhmät ja-
kaantuvat viiteen ikäryhmään. 
Nuorimmat 7–9 -vuotiaat ovat 
Sudenpentuja ja heitä on kaksi 
ryhmää. Samaten 10–12 -vuo-

Viikin ponitallin liikennejärjestelyt

nööri Harri Verkamo kertoo, 
että risteyksen liikenneturval-
lisuutta on myös parannettu 
rakenteilla, mutta että mahdol-
lisesta valaistuksesta itse ajo-
väylällä on neuvoteltava Vii-
kin tilan kanssa.

Kati Kallialan mukaan po-

nitallilla on sopimukset tal-
viajan kunnossapidosta, ei-
kä ainakaan tähän mennessä 
ole tien valottomuudestakaan 
seurannut ongelmia, koska 
heijastimia kuulemma käyte-
tään kiitettävästi. Valaistusta ei 
siis ole suunnitteilla, vaan täs-
sä vaiheessa luotetaan autoili-
joiden malttiin ja ulkoilijoiden 
varovaisuuteen.

Valoisana vuodenaikana 
huoltotielle epäilemättä kaik-
ki käyttäjät mahtuvatkin hy-
vin. Kun syksyn pimeät koit-
tavat, päävastuu siirtyy kui-
tenkin autoilijoille. Virallisen 
nopeusrajoituksen lisäksi on 
muistettava, että tiellä voi liik-
kua huonosti näkyviä kulki-
joita. Maltti ja tarkkaavaisuus 
ovat valttia.

Viikin ponikoulu pääsi alkuvuodesta 
aloittamaan toimintansa Vadelmakallion 
ladossa ja lähiympäristössä. Toiminta 
on käynnistynyt vilkkaana ja ratsastajia 
on riittänyt. Viikkiläisiä on kuitenkin 
puhuttanut henkilöautoliikenne, jonka 
tunneille tulevat ratsastajat synnyttävät 
muuten varsin hiljaisella huoltotiellä 
Viikintieltä ladolle. 

Teksti ja kuvat Heikki Poroila

On pelätty, että liikenneturval-
lisuus heikkenee, kun samaa 
väylää käyttävät sadat pyöräi-
lijät, kävelijät, koiranulkoilut-

tajat ja ajoittain melko kovaa-
kin ajavat henkilöautot.

Kati Kalliala Viikin po-
nikoulusta kertoo, että tämä 
reitti arvioitiin suunnitteluvai-
heessa vähemmän hankalaksi 

Valaistusta ei siis 
ole suunnitteilla, 
vaan tässä 
vaiheessa luotetaan 
autoilijoiden malttiin 
ja ulkoilijoiden 
varovaisuuteen.

Vasemman puoleinen kyltti on poistettu – nyt tiellä on nopeusrajoitus ja sallittu ajo tontille.

�� � �� � � � �

Avoinna
ma-ti 8.00-21/22

ke 8.00-19/22
to 8.00-21/22
pe 8.00-19/24
la 12.00-18/24
su 11.00-18/22

Kesäaika 25.6.2012 alk.

ma, ti, to  klo 12 – 21
ke, pe, la  klo 12 - 18
sunnuntaina suljettu

Tervetuloa nauttimaan
hyvästä kahvista!

 - Leivät ja sämpylät
 - Panini
 - III olut anniskelu
 - Veikkaus ja biljardi
 - Matkakorttien lataukset

Viikin monitoimitalo
Maakaari 3

(Talonpojantie 8)
p. 050-463 9000

Partiolaiset hakevat 
lisää johtajia

KIINNOSTAAKO PARTIOTOIMINTA? Uudet ryhmät aloittavat ensi syksynä. 
Lisätietoja netistä osoitteesta vesikot.partio.net.

Anne 
Parviainen 

ja nuoret 
partio-

laiset 

tiaista Seikkailijoista sekä 12–
15 -vuotiaista Tarppojista löy-
tyy kaksi ryhmää. Vanhem-
mista ryhmistä, 15–17 -vuo-
tiaista Samoajista ja 18–22 
-vuotiaista Vaeltajista, kasva-

tetaan partiojohtajia nuorim-
mille ikäryhmille.

Partiolaisten ryhmät ko-
koontuvat kerran viikossa Vii-
kin kirkon lähellä sijaitsevas-
sa liiketilassa (Vouti Björnra-

min kuja). Ryhmät suorittavat 
retkiä lähimaastoon tai joskus 
hieman pidemmällekin. Kau-
empikestoisia yli viikon leire-
jä järjestetään kesäisin.

kuin mitä olisi ollut Ilmolan-
raitin kautta liikkuminen. Tal-
lin puolelta on pyritty ohjeis-
tamaan ratsastustunneille käy-
viä siitä, että tiellä liikkuu myös 
ulkoilijoita. 

Tätä koskevat ohjeet löyty-
vät myös tallin verkkosivuila 
www.karlvik.fi. Talli on sopi-
nut tien käytöstä sekä kaupun-
gin että Viikin opetus- ja tut-
kimustilan kanssa, joka vastaa 
tien ylläpidosta.

Yhteistyössä Helsingin 
kaupungin liikennesuunnit-
teluosaston kanssa on risteyk-
sessä aiemmin ollut kylttipari 
Moottoriajoneuvoilla ajo kiel-
letty – huoltoajo sallittu kor-
vattu 30 km/t nopeusrajoi-
tuksella ja maininnalla Ton-
tille ajo sallittu. Liikenneinsi-

PARTIOTOIMINNAN voi aloittaa minkä tahansa ikäisenä. Viikin Vesikoiden kohdalla 
kaikista ryhmistä löytyy tilaa, tosin nuorimpien Sudenpentujen tilanne riippuu saadaanko 
kolmannelle ryhmälle partiojohtaja syksyyn mennessä.

Toiminta on uskonnoista ja puolueista riippumatonta. Partiolaisten toimintaa rahoitetaan 
pitkälti avustusvaroin. Jäsenen vuosimaksu on 54 euroa, joka sisältää vakuutuksen. Lisäksi 
leireistä peritään eri maksu. Lisävaroja partiolaiset keräävät joulukalenterimyynnillä.
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Liity 
Viikki-

Seuraan!

POIMINTOJA GARDENIAN TAPAHTUMISTA
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WW W . G A R D E N I A - H E L S I N K I . F I
www.facebook.com/gardeniahelsinki

LASTEN LUONTOHARRASTUSPÄIVÄT
- ma-pe 4.–8.6. ja ke 13.6. klo 10–14
- koululaisille
- ennakkoilm. puh. (09) 3478 400
- Vesiötökkäpäivä, Metsäpäivä, Lintupäivä,
  Lumopäivä, Puutarhapäivä ja Viikin vaellus

BETONITYÖKURSSI ti 5.6. – ke 6.6. klo 16–19.30
Ikuista kesän lehdet betoniin: piha-asetelmiksi, lintujen juoma-
astioiksi tai muuten vain koristeeksi (42 €, sis. materiaalin).
Ennakkoilmoittautuminen puh. (09) 3478 400.

PIONI-ILTA ke 13.6. klo 15–19
Pioni-illassa tutustutaan pionien maailmaan ja Gardenian
pionitarhaan. Luento klo 17.30-18. Ennen ja jälkeen
luennon on mahdollisuus ostaa pioneja. Vapaa pääsy.

Viikki-Seura on sitoutumaton, kaikille avoin  
kaupunginosayhdistys, jonka toimialueena on 
Viikki-Latokartano. 

Jäseniksi ovat tervetulleita 
kaikki Viikin asioista kiinnos-
tuneet. Tule sinäkin mukaan, 
aktiiviseksi tai vain tukijäse-
neksi. Jäsenmaksu on vain 10 
euroa vuodessa, tukijäseniltä 
20 euroa.

Viikki-Seura toimii kaikkien 
viikkiläisten yhteisenä ääne-
nä, oli sitten kyseessä liiken-
ne, nuoriso, liikunta, sosiaa-
li- ja terveyspalvelut tai pientä 
taloudellista tukea tarvitseva 
paikallinen hanke.

Kaikissa seuraan liittyvis-
sä asioissa voit ottaa yhteyt-
tä puheenjohtaja Timo Huoti-

Viljelypalstat 
kiertoon
VIIKISSÄ ON LUONTO LÄHEL-
LÄ, mutta kaikille ei siltikään 
löydy sellaista kaistaletta me-
hevää multaa, jossa voisi kas-
vattaa terveellistä lähiruokaa 
ja samalla saada reipasta ulko-

Kuva © Chris Gurney

Kirjaston kesä

www.facebook.com/viikinkirjasto, www.lib.hel.fi /viikki siirtyy 
kesäkuussa osoitteeseen www.helmet.fi .

Kirjasto on kesällä 28.5.–12.8.2012 avoinna 
ma-to 9–20, pe 9–18, la ja su suljettu.

Viikki-Seuran verkkosivut ovat edelleen viikkiläisten yhteinen tiedotuspaikka ja ilmoitustaulu. 
Jos haluat tiedottaa tapahtumasta, käytä hyväksi tapahtumapalstaa. Jos haluat kertoa 
mielenkiintoisesta tai tärkeästä asiasta, käytä uutispalstaa tai aloita keskustelu. 

Älä jää murehtimaan, miten saisit sanaa viikkiläisille. Käytä maksutonta, 
helppokäyttöistä ja kaikille avointa Viikki-Seuran verkkosivustoa!

www.kaupunginosat.net/viikki

Viikin kirjasto 
sinisessä ympyrätalossa, 

Viikinkaari 11. 

ta sekä tarvitsijat että tarjoajat. 
Mitä mieltä ollaan?

KUN OLLAAN VILJELYN PARIS-
SA, pari asiaa nykyisille Va-
delmakallion viljelijöille. Tal-
vimyrsky kaatoi ilmoitustau-
lumme, eikä sen korjauksen 
aikataulusta uskalla luvata mi-
tään. Siksi on toivottavaa, että 
jokainen viljelijä seuraa Viik-
ki-Seuran verkkosivuja, jon-
ne tulevat kaikki ajankohtai-
set viljelyasiat.

Palstojen vaihtuvuus oli tä-
nä keväänä ennätysvähäistä ja 
toisaalta palstajono on ennä-
tyksellisen pitkä. Palstajaos tu-
lee heti kesäkuun alussa tar-
kastamaan koko palsta-alueen. 
Jos viljely ei ole kunnolla alka-
nut, viljelijä voi varautua han-
kaluuksiin ja pahimmillaan vil-
jelyoikeuden menetykseen. Se-
lityksiä ei enää kuunnella, ellei 
viljelijä ole hyvissä ajoin otta-
nut yhteyttä ja selittänyt tilan-
netta. Älä siis aikaile, jos tulee 
ongelmia, vaan ota yhteyttä.

VIIKKI-SEURA aikoo tänä ke-
sänä myös palkita parhaiten 
hoidettuja palstoja. Kyseessä 
ei ole kilpailu, vaan tapa kiittää 
niitä, jotka ovat nähneet eni-
ten vaivaa palstansa hyödyn-
tämisessä ja yhteisen luonnon-
ympäristön hoitamisesta. Tar-
kemmat tiedot ja ohjeet tulevat 
verkkosivuille kesäkuun aika-
na ja tulokset julkistetaan elo-
syyskuussa.

Teksti ja kuva Heikki Poroila

Kesän aluksi on lapsille tarjolla tekemistä kirjastossa:
 KESÄKIRJAKASSIKURSSI 4.–7.6. klo 13–15. Kurssilla askarrel-

laan kesäkassi, tuunataan lukupäiväkirja, pelataan pelejä ja 
etsitään kesäluettavaa. Kurssi on tarkoitettu 7–12 -vuotiaille. 

 KEPPIHEVOSPAJA 12.–15.6. klo 11–15. Kurssilla askarrellaan 
oma keppihevonen ja rakennetaan heppakylä lähimaastoon. 
Lisäksi vieraillaan Viikin ponitallilla. Paja on tarkoitettu 7–12 
-vuotiaille.

Molemmat kurssit ovat ilmaisia ja niille voi ilmoittautua pai-
kan päällä kirjastossa tai puhelimitse 09 310 85071.

 NÄYTTELYITÄ ON KESÄNKIN AIKANA: Kesäkuussa Logoart-maa-
lausryhmän näyttely ja heinäkuussa Maantyttäret-näyttely 
muinaissuomalaisista jumalattarista. Tietotorilla on kaupun-
gin- ja kampuskirjaston yhteinen hevosaiheinen kirjanäytte-
ly koko kesän.

Toukokuun lopulta lähtien uudistamme kirjaston hyllyjär-
jestystä kaunokirjallisuuden osalta ja pyrimme luomaan ikku-
noiden äärelle viihtyisän oleskelu- ja luku- ja työskentelynurk-
kauksen. Myös verkkopalvelut ovat uudistumassa. Kesäkuus-
sa julkaistaan testiversio uudesta HelMet-palvelusivustosta ja 
uutta mobiilipalveluakin on tulossa. 

Uudistuksiin voi tutustua ja osallistua netissä osoitteessa 
http://helmetkirjasto.wordpress.com/. Kaikkien HelMet-kirjas-
tojen yhteys- ja tapahtumatiedot tulevat jatkossa löytymään 
yhdestä osoitteesta www.helmet.fi . HelMet-kirjasto on myös 
Facebookissa www.facebook.com/helmetkirjasto .

Uutta keskustakirjastoa suunnitellaan Töölönlahdelle täyttä 
vauhtia. Kerro omat toiveesi ja ideasi ja anna palautetta netis-
sä osoitteessa http://keskustakirjasto.fi/! 

liikuntaa. Vadelmakallion vilje-
lypalstoille on 115 hengen jo-
no, joka nykyisellä vauhdilla 
tarkoittaa jopa yli 10 vuoden 
odotusta.

Samaan aikaan on myös vil-
jelemättömiä palstoja ainakin 
eko-Viikin puolella. Eikö olisi 
järkevää pyrkiä yhdistämään 
viljelynhaluiset ja ne, joilla olisi 
maata, mutta ei aikaa tai intoa 
viljelyyn? Viikki-Seuran verk-
kosivuille on jo perustettu au-
toparkkitori samassa henges-
sä, löytyisikö intoa toteuttaa 
samanlainen operaatio vilje-
lypalstojen kanssa?

Ei se ehkä näin helppoa kui-
tenkaan ole. On mahdollista, 
että palstansa kesannolle jät-
täneiltä ei riitä aktiivisuutta 
myöskään edelleen vuokraa-
miseen. Sekin on mahdollis-

ta, ettei ”omalle” maalle halu-
ta edes väliaikaisesti vierasta. 
Saako sen vuokralaisen läh-
temään, jos taas itse innostuu 
uudelleen?

Minusta asiaa kannattaisi 
kuitenkin kokeilla. Jos avaam-
me verkkosivuille palstanvaih-
topaikan, siellä voisivat kohda-

seen (timo.huotinen@kolum-
bus.fi) tai sihteeri Heikki 
Poroilaan (heikki.poroila@
gmail.com).

Viikki-Seura ry:n johtokunnas-
sa vuonna 2012 ovat Timo 
Huotinen (pj), Leena Kauko, 
Riitta Korhonen, Juha Lares, 
Veijo Mickelsson, Jouni Mylly-

kangas, Airikka Nurmela, 
Sanna Peltola, Henna Peso-
nen, Heikki Poroila, Pörrö 
Sahlberg, Mikko Savelius ja 
Miia Toikka.


